Doc.
001000

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS
E TABELIÃO DE NOTAS DE SÃO FRANCISCO
COMARCA DE PALMEIRA D'OESTE - ESTADO DE SÃO PAULO

Thales Oliver
Oficial Tabelião

Simone Regina de Matos Manêra
Substituta Oficial Tabelião

Oficio Jt>.92/2005.-

São Francísco-SP., 20 de setembro de 2005.-

SENHOR PRESIDENTE.

Em atenção ao Oficio Circular n".2147/AP/DEGE 2.2,
Prot. CG. 36.527/2005, datado de 17 de agosto de 2005, da Egrégia Corregedoria Geral da Justiça
do Estado de São Paulo, tenho a honra de comunicar a Vossa Excelência, que não foi encontrado
nesta serventia, a existência de qualquer ato jurídico em nome das pessoas fisicas e jurídicas
constantes da lista orilmdo do Oficio n°.0403/2005- CPMI- CORREIOS, datado de 01/08/2005,
da Subsecretária de Apoio às Comissões Especiais e Parlamentares de Inquérito de Brasília.-DF.

Valho-me da oportunidade para apresentar a Vossa
Excelência:, meus protestos de mais alta estima e distinta consideração.

Oficial de Registro C:lvil das Pessoas Naturais e
Tabelião de Notas do Mu~icípio de Sãofra"cisco

COMARCA DE PAl.MfiRA O'OESTE- EST. !5-Ao P~IJLO
RUA PARANÁ, 1317- CEP 157l-0-000

CNPJ 51 842_003/0001-03

FONE (17) 3693 -1182

Thales Oliver- Oticial/Tabelião

~~CELENTISSIMO SENHOR . ~gs 116 OJYigDj; t
PRESIDENIE DA, COMISSÃO PARLAMENTAR MISTA DE INQUÉRIT Ml à ~@2?.fi(l. I
SENApOR DELCIDIO AMARAL Fls. fVt' · _,
BRAS!LIA- DF. - m

. ~-
Do~ 6 Q :J